
1

3

7

5

4

8

8

7

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月11日（水）26回名古屋2日

11R ムスカリー特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 重  

【本賞金】1 着：510,000 円　／　2 着：143,000 円　／　3 着：82,000 円　／　4 着：51,000 円　／　5 着：31,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ブライトロージー
父:ハーツクライ  母:コージーロージー

牝  5 岡部誠
54.0

2:00.4
(－)

1-1-1-1 38.0 － 3 486
(+5)

角田輝也（名古屋）
小田隆範
社台ファーム

2 3 ルビーロマン
父:モンテロッソ  母:センノメグミ

牡  5 山田祥雄
56.0

2:00.9
(2 1/2)

4-4-4-4 38.2 － 5 491
(-4)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

3 8 トーセンシルバー
父:トーセンブライト  母:トーセンミニョン

牝  4 丸野勝虎
54.0

2:01.1
(1 1/2)

3-3-3-3 38.5 － 1 412
(+1)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
有限会社　エスティファーム

4 5 ネイビーフラッグ
父:ヴィクトワールピサ  母:ビーチパレード

牡  5 宮下瞳
△54.0

2:01.6
(2 1/2)

2-2-2-2 39.1 － 4 530
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

5 4 ソングオブファイア
父:パイロ  母:ギフトオブソング

牡  5 戸部尚実
56.0

2:02.0
(2)

8-8-9-8 38.7 － 8 471
(-4)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 10 ペイシャゲラン
父:ダノンシャンティ  母:レーヴドゲラン

牝  6 大畑雅章
54.0

2:02.9
(4)

6-7-7-5 40.0 － 2 460
(+1)

今津勝之（名古屋）
山村朱伸
碧雲牧場

7 9 リーゼロッテ
父:キングカメハメハ  母:ギミーシェルター

牝  5 村上弘樹
54.0

2:03.1
(1)

5-6-6-6 40.3 － 6 417
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
玉田博志
社台ファーム

8 7 トーホウウノ
父:ハービンジャー  母:アドマイヤスペース

牝  6 加藤聡一
54.0

2:03.2
(1/2)

7-5-5-7 40.4 － 7 482
(-1)

原口次夫（名古屋）
犬飼好稔
辻　牧場

9 6 カツゲキジャパン
父:アドマイヤジャパン  母:アメリカンハット

セン 5 木之前葵
△54.0

2:03.6
(2)

9-9-8-9 40.5 － 10 456
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
野々垣陽介
朝野　勝洋

10 2 キーポジション
父:カジノドライヴ  母:ショウナンアクシア

牡  5 宇都英樹
56.0

2:04.0
(2)

10-10-10-10 40.5 － 9 467
(-1)

倉地学（名古屋）
田口順子
大林ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,3,9,10,7,4,6,2

1,5,8,3,7,9,10,4,6,2

1,5,8,3,7,9,10,6,4,2

1,5,8,3,10,9,7,4,6,2

払戻金
単 勝 1 430円

複 勝 1 190円

3 150円

8 150円

ワイド 1-3 420円

1-8 290円

3-8 280円

枠 連 1-3 1,900円

馬 連 1-3 1,300円

馬 単 1-3 2,450円

3連複 1-3-8 1,720円

3連単 1-3-8 12,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


