11R ムスカリー特別 A 3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1800M 重				
【本	【本賞金】1 着:510,000 円 / 2 着:143,000 円 / 3 着:82,000 円 / 4 着:51,000 円 / 5 着:31,000 円										
着	中	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 ブライトロージー 父:ハーツクライ 母:コージーロージー	牝 5	岡部誠 54.0	2:00.4 (-)	1-1-1-1	38.0	-	3	486 (+5)	角田輝也(名古屋) 小田隆範 社台ファーム
2	3	3 ルビーロマン 父:モンテロッソ 母:センノメグミ	牡 5	山田祥雄 56.0	2:00.9 (2 1/2)	4-4-4	38.2	-	5	491 (-4)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 中神牧場
3	7	8 トーセンシルバー 父:トーセンブライト 母:トーセンミニョン	牝 4	丸野勝虎 54.0	2:01.1 (1 1/2)	3-3-3-3	38.5	-	1	412 (+1)	安部幸夫 (名古屋) 稲葉光昭 有限会社 エスティファーム
4	5	5 ネイビーフラッグ 父:ヴィクトワールピサ 母:ビーチパレード	牡 5	宮下瞳 △54.0	2:01.6 (2 1/2)	2-2-2-2	39.1	-	4	530 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
5	4	4 ソングオブファイア 父:パイロ 母:ギフトオブソング	牡 5	戸部尚実 56.0	2:02.0 (2)	8-8-9-8	38.7	-	8	471 (-4)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
6	8 1	10 ペイシャゲラン 父:ダノンシャンティ 母:レーヴドゲラン	牝 6	大畑雅章 54.0	2:02.9 (4)	6-7-7-5	40.0	-	2	460 (+1)	今津勝之(名古屋) 山村朱伸 碧雲牧場
7	8	g リーゼロッテ 父:キングカメハメハ 母:ギミーシェルター	牝 5	村上弘樹 54.0	2:03.1	5-6-6-6	40.3	-	6	417 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 玉田博志 社台ファーム
8	7	7 トーホウウノ 父:ハービンジャー 母:アドマイヤスペース	牝 6	加藤聡一 54.0	2:03.2 (1/2)	7-5-5-7	40.4	-	7	482 (-1)	原口次夫(名古屋) 犬飼好稔 辻 牧場
9	6	6 カツゲキジャパン 父:アドマイヤジャパン 母:アメリカンハット	セン 5	木之前葵 △54.0	2:03.6 (2)	9-9-8-9	40.5	-	10	456 (-3)	錦見勇夫(名古屋) 野々垣陽介 朝野 勝洋
10	2	2 キーポジション 父:カジノドライヴ 母:ショウナンアクシア	牡 5	宇都英樹 56.0	2:04.0 (2)	10-10-10-10	40.5	-	9	467 (-1)	倉地学(名古屋) 田口順子 大林ファーム

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	1,5,8,3,9,10,7,4,6,2
	2コーナー	1,5,8,3,7,9,10,4,6,2
	3コーナー	1,5,8,3,7,9,10,6,4,2
	4コーナー	1,5,8,3,10,9,7,4,6,2

## ● 払戻金

単 勝	1	430円
複 勝	1	190円
	3	150円
	8	150円

ワイド	1-3	420円
	1-8	290円
	3-8	280円

枠 連	1-3	1,900円
馬連	1-3	1,300円
馬単	1-3	2,450円

3連複	1-3-8	1,720円
3連単	1-3-8	12,890円